
 R O M Â N I A 

 JUDEŢUL HARGHITA                                                                                            

 COMUNA CIUMANI 

 P R I M A R 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A Nr. 9/2023 

privind desemnarea persoanei responsabile cu urmărirea  
soluționării petițiilor 

 

 

 

 

Primarul comunei Ciumani, 

 Având în vedere prevederile Ordonanței Guvernului nr.27/2002 privind reglementarea 

activității de soluționare a petițiilor 

           În temeiul dispozițiilor prevăzute de art. 155 alin. (1) lit. d), alin. (5) litera e) şi art. 196 alin. 

(1) lit. b) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ,cu modificările și 

completările ulterioare 

 

D I S P U N  : 

 

 

 

 Art. 1. Pentru urmărirea soluționării petițiilor adresate Primăriei comunei Ciumani se 

desemnează persoană responsabilă D-na Rokaly Aranka, inspector la Compartimentul control intern. 

            Art.2. Fișa postului Doamnei inspector Rokaly Aranka se completează cu atribuțiile primite 

conform art.1 din prezenta dispoziție. 

Art.3. Prezenta dispoziție se comunică persoanei desemnate și Instituției Prefectului 

Județului Harghita. 

 

Ciumani, la 17 ianuarie 2023 

                

 

 

     P R I M A R                                                 Contrasemnează pentru legalitate  

     Márton László-Szilárd                                                 Secretar general: Balogh Zita 


